De privilegiis trium ord. s. Fran.

educationis; voluntatis extirptione; reuocacione; castigatione; irratione; annulatione; rema-
datione; restituitione; repositione; reintegratio-
ne; decreti infringere; vel ei ausu temerario stra-
tere. Si quis autem hoc attendere psumperit;
indignatione omnipotere dei et beatoy Petri
et Pauli apostoli eius se nonuerit incurvus.
Daty Rome apud sanctum Petrum. Anno Icar-
diani dicitur. Ad cccclxxij. viii. Idus Decembrie,
Pontificatus nostri anno primo.
Sextus papa. viii. eximit fratres a cœliis in-
sidione inquisitorum hereticorum paucitatis.

Sixtus eps dei. Dilectio- lijs magis gñiali vniuersis frib^o faci- ordine gloriosissimam del genericio tempis vir- tute. Mare de monte carmeli pñbilis futuris. Salutem aplice bñdictione. Sacer ordine vestier in agro dñico diuinam dispõne platus et gloriosi- m del genericio albarie titulo speciali igni- tus aplice gratia digni merec attuli: cu illi pñfessores relegatos a se midianis illecebros cele- stium pñplationi vacates insitust lugiter pñ- cibus ait: pñ q ad dictu ordinem a plurimis Romane pñficiis pñdecensib; nñfis: et erat a nobis multipli approbatu aplice pñderatio- ne intuui dirigentes: ad ea libenter intedimus que pñfessores ipsi nullis tecere pacis parian excidimus: nullis religiosis status pñferat detri- mentum: ab eo molestia liber ei deputius diu- no cultui ac salutis intendant opib: quo status exort: fuerit pñqz amplior cognoscant li- beritate donari. Sane lñ dñsus Fe. St. Joanes papa. xxiij. pñdecessor: nñ vos et ordine vestrum pñdicti ac ecclesias: oratores adomos: loca quic- qz tuc et pñ tpe existita ad eundem ordine sacer- cristia cu in eis regnante virtus suis per plenis obr^o reb^o domis iuriib^o pñmitius suis in iu- nicipiatibus bñli Petri apostoli principis et leti se du aplice afflumperit: voloz qz la cui cultusqz diocesan et alterius pñste iurisditione ac dñio in petru profus et oino exemerit: decernendo ex- tus vos et ordine ipm: pñmne ecclesias: orato- rdomos: loca plata cu pñsonies: bonis iuri- bz pñmne iuñ pñdictio soli Ro. pñfici et dicte sed iuñ in spalib^o qz in palib^o abqz villo me- do subiacenter qz nec locoy ordiari nec alia quæ ecclastica pñsona i yos et ordine ac ecclesias: oratores adomos: loca pñsonas res et bona pñdicta vpote pñpiss exptia possent exercitati: suspe- ficio: aut iter dicti finas pñmulgare vel aliis pñtra- te seu iurisditione aliquis exercet. Qz si fo: sa qzqz in pñli a quoqz atceptati foet: iulisti oino esse irritu in inane. Postmodum et bone memoriæ Clemens papa. viij. vñ pñdecessor: nñ vobis z suc- cessorib^o vñs pñpetuo idulerit: vt pñfati Joanes pñdecessor: expte in suo robe pñmante: coiam qbusqz diocesanis z locoz ordinarij debet qz seu rei de qua ageret cœunire vel pñst nullatenus pñpositio pñ memorie Anno cœtu papa. viij. pñdecessor: nñr z alijs collitu- tib^o aplice pñs oblati. qbdicatu: decer- nido exiit sibi irritu in inane si lecus sup his a quoqz quæ auere telet vel ignotor: pñgerit attentari. Tqz scut nobis dñe: fili^o xpofos Martignon: moderni: sacri oadii vñfri gñials magis nup expofuit: nonnulli inqñfatores here- ticorum paucitatis et mèdicantia ordini pñfessoris in diversis mudi pñb^o pñmitu many veracites affertes: quod fadim vñ ordis et facre theologou pñfessores seu bachalarios rez velatas z fidei ac timentis dñs in suis fermib^o aut dilupitatu- bus affirmarez vos pñfessores hñmio vños p pterea multipli vexare: z eos ingere ac pñ- cedere exqñs modis nñ vere in ipñ vestri ordinis vilpeditu z vñm nñ modic detrimen- tu. Quare dict^o xpofos nobis hñmio suppli- cauit ut vobis viqz statui et quieti sup his op- portune pñuidere de benignitate aplice digna- remur. Tllo iugit attetus expte et idulo pñm- sis ac ex certis alijs ñmabilitib^o ad idnum nñm idicetur: causa hñmio supplicationib^o ictinat vos oec z singlos ac qz nñc sñt z pñ erat eius vñ ordis pñfessores ab oib iurisditione dñto z pñate condic^o in hisz fñc nñc z pñ eximunt aut aplica tenore pñtius pñs z oino eximiu- m^o ac pñpetuo liberam: ita qz delcepis hñmio he- retice paucitatis: inqñfatores et ordini mèdicantia supdicitas: aut qz illa occasione vñc z vñs aut dicti ois vñ pñsonas: nullatenus: ingere pñcede re aut iurisditione aliquaz in vos exercere quo qz mō valunt sub excitatione late sine pñ- maqz gliser: z tracafionis copio incurrat. Et tenemantili soli coa nobis z successoribus nñ Romane pñficiis canonice intrabit: aut dicti ordis vñ pñctore vel curie cause cœam re aplice